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Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr XXXIV/2021 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja nadzwyczajna  

25 listopada 2021 

 Obrady rozpoczęto o godz. 09:50, a zakończono o godz. 10:22. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta – Marek Malinowski, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Daniel 

Wojniak oraz inspektor ds. kadr tego wydziału – Iwona Zilm, Gospodarki Komunalnej 

i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji – Marta Konfederak, 

− radca prawny – Paweł Jóźwiak, 



 

2/5 

 

− Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.), 

Dominika Wróbel (Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), 

Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Izabella 

Sozańska-Majchrzak (Dyrektor Sławieńskiego Domu Kultury), Małgorzata Szwec 

(Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie), Agnieszka Paszkiewicz 

(Dyrektor Przedszkola nr 1 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor Przedszkola nr 2  

w Sławnie), Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4 w Sławnie), 

− przedstawiciel prasy. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Sławno. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Sławno. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne 

a) Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum 

 

Przewodnicząca otworzyła sesję, witając zebranych i stwierdzając kworum. Przeprosiła także 

za opóźnienie – z powodu przedłużającego się posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej 

zaplanowanych tego samego dnia na godz. 8.00. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że sesja nadzwyczajna zwołana została na 

wniosek Burmistrza Miasta Sławno. Zwołanie sesji nadzwyczajnej podyktowane jest 
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koniecznością podjęcia uchwały w sprawie kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Sławno oraz uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno. 

Terminowe podjęcie ww. uchwał jest niezbędne do prawidłowego przebiegu rekrutacji  

w przyszłym roku szkolnym. Uchwały te wymagają uprawomocnienia się i wejdą w życie  

14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Podjęcie uchwał w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie oraz w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Burmistrza Miasta Sławno spowodowane jest koniecznością dostosowania dotychczasowego 

wynagrodzenia do nowo obowiązujących regulacji prawnych.  

b) Przyjęcie porządku obrad 

Radna Ewelina Stach (03:23 minuta nagrania) zgłosiła wniosek o zdjęcie z porządku obrad 

punktu dotyczącego podjęcia uchwały ws. wysokości   i zasad przyznawania diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie. Wniosek został odrzucony 

ze względu na brak zgody wnioskodawcy sesji nadzwyczajnej – Burmistrza Miasta Sławno, w 

imieniu którego wypowiedział się jego zastępca. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

PRZECIW (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski  

 

 

2. Podjęcie uchwały nr XXXIV/218/2021 w sprawie określenia kryteriów postępowania 

rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że projekty uchwał były omawiane na 

posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej 25 listopada 2021r. i zostały 

zaopiniowane pozytywnie. 

Do ww. projektu uchwały została zgłoszona podczas posiedzenia komisji autokorekta. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania 

rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski  

 

3. Podjęcie uchwały nr XXXIV/219/2021 w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno 

Do ww. projektu uchwały została zgłoszona podczas posiedzenia komisji autokorekta. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski  

 

4. Podjęcie uchwały nr XXXIV/220/2021 w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie 

Przewodnicząca poinformowała, że do ww. projektu uchwały została wprowadzona podczas 

posiedzenia komisji poprawka zaproponowana przez radnego Pawła Kopczyńskiego. 

 

Radna Ewelina Stach zabrała głos (19:14 minuta nagrania), a także Przewodnicząca Rady 

Miejskiej. 

 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (8) Marcin Bojaryn, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Maciej Motyl, 

Adam Poprawski, Jarosław Stark, Włodzimierz Śledź 

PRZECIW (2) Marcin Podolski, Ewelina Stach 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Joanna Iwko, Dominik Margielewski, Karolina Stępień, Marta Stępień  

NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski  

 

5. Podjęcie uchwały nr XXXIV/221/2021 w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Sławno 

Przewodnicząca poinformowała, że do ww. projektu uchwały została wprowadzona 

zaproponowana podczas posiedzenia komisji kwota wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno.  

 

Głos zabrały (od 27:20 minuty nagrania): Ewelina Stach i Marzena Łużyńska. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Marcin Bojaryn, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski , Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Włodzimierz Śledź 

PRZECIW (1) Ewelina Stach  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) oanna Iwko, Marta Stępień  

NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski  

 

 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodnicząca zamknęła sesję 25 listopada 2021r. 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska 

  

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


